ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17 нче йорт. Тел.3-02-22. Факс 3-13-44
	[image: image1.png]-

>

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-02-22. Факс 3-13-44

          КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16.02.2018 г.                                                                                              № ПР-21
О внесение изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 16.08.2017г. №ПР-132
«О предоставлении субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность)
некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»

В целях реализации мероприятий, обеспечивающих приоритетные направления развития Актанышского муниципального района, создания условий для активного участия некоммерческих организаций в разработке и реализации социальных проектов, направленных на решение задач социально-экономического развития района, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Актанышского муниципального района РТ, Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести следующее изменения в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 16.08.2017г. №ПР-132 «О предоставлении субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность) некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
- «заключить соглашение о предоставлении субсидии в соответствии с типовой формой, установленной Министерством финансов Российской Федерации, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017г. №541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями».

1.2. Приложение №2 утвержденного постановлением Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 16.07.2017 № Р-132 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета

             Э.Н. Фаттахов